

Группа М91

Изменение № 4 ГОСТ 22693—77 Нить капроновая для резинотехнических изделий. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 19.12.88 № 4231

Дата введения 01.06.89

Пункт 1.6. Таблица 2. Графа «Наименование показателя». Пункты 6—8. Исключить слова: «не более».

(Продолжение см с. 246)

(Продолжение изменения к ГОСТ 22693—77)

Пункт 19. Таблица 3. Графа «Наименование порока». Пункт 1 **Исключить** слова: «не более»

Пункт 13. Второй, четвертый абзацы исключить; последний абзац. Заменить слово: «паковке» на «единице продукции».

Пункт 2.1.1. Заменить слово: «паковок» на «единиц продукции».

Пункт 2.1.3. Второй абзац. Заменить слово: «или» на «и».

Пункт 3.8. Заменить ссылку: ГОСТ 7054—76 на ГОСТ 26900—86.

(ИУС № 3 1989 г.)